
Kirurgisk sygeplejersker, Mave- og Tarmkirurgi, Aarhus
Universiteshospital

Sygeplejersker til Mave- og tarmkirurgisk Sengeafsnit 2, Aarhus Universitetshospital pr. 1. august
2025 eller efter aftale. 
Vil du være med til at præge fremtidens pleje og behandling af højt specialiserede mave- og
tarmkirurgiske patienter, og ønsker du at være en del af et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab?
Så er dette måske noget for dig!
Om Mave- og Tarmkirurgiske Sengeafsnit 2
Sengeafsnit 2 er et højt specialiseret afsnit med 18 sengepladser inden for det colorektale område.
Hertil er desuden tilknyttet Mave- og Tarmkirurgisk Klinik samt en Stomiklinik, hvor vi ser
patienterne i før- og efterforløbet af deres indlæggelse. Vi har i sengafsnit 2 landsfunktion inden for
bl.a. avanceret cancerkirurgi til patienter med recidiv af colorectalcancer og tilbyder som et af to
centre i Danmark behandling med opvarmet kemoterapi til patienter med peritoneal carcinose og
sjældne cancerformer i bughulen. Derudover behandler vi patienter med inflammatoriske
tarmsygdomme, sarkomer samt patienter indlagt med akutte mave-tarmsygdomme. 

Vi tilbyder

Arbejde i et miljø med høj specialisering og faglighed●

Introduktions- og oplæringsprogram tilrettelagt efter dig●

Afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver●

Tæt tværfagligt samarbejde med andre faggrupper, bl.a. afsnittets læger, diætist samt

fysioterapeuter

●

Positive, erfarne og engagerede kolleger, der kan lide hinandens selskab - også uden for

arbejdstid

●

Stor medindflydelse i vagtplanlægning, hvor der tilstræbes størst mulig harmoni mellem

arbejdsliv og privatliv

●

Mulighed for kirurgisk efteruddannelse i form af intern stomiundervisning, en fem dages

mave- og tarmkirurgisk uddannelse, stomiskole mv.

●

Vi søger sygeplejersker, der

gerne har kirurgisk erfaring●

er nysgerrig og på at udvikle sig fagligt ●

er mødestabil og har en høj arbejdsmoral●

værdsætter samarbejde og arbejder for godt arbejdsmiljø i tale og handling●

ønsker at bidrage til et stærkt og specialiseret team●

En del af Danmarks komplette hospital 
AUH er et internationalt anerkendt og højt specialiseret universitetshospital, der samtidig er
akuthospital for 362.000 borgere i Aarhus. Vi er samlet i én hospitalsby med 10.500 medarbejdere,
som samarbejder i stærke fællesskaber på tværs af fag og afdelinger. Vi er landets komplette
hospital med både den brede og højeste faglighed, hvor vi møder hele mennesket og skaber
resultater gennem samarbejde. Vi forsker i tæt samarbejde med Aarhus Universitet og med
regionale, nationale og internationale partnere. AUH er som det eneste danske hospital medlem af
den europæiske hospitalsalliance, EUHA, ligesom hospitalet er medlem af 19 europæiske netværk
for sjældne sygdomme (ERN). I disse år er vi særligt optaget af at udvikle hospitalet til
morgendagens virkelighed, hvor AUH skal bidrage til sammenhæng i sundhedsvæsenet ved at
tage ansvar for et større antal patienter samtidig med, at vi bliver færre medarbejdere til at varetage
opgaverne.  
Har du spørgsmål eller ønske om at besøge os?
Så tøv ikke med at ringe til oversygeplejerske Anisette Høgenhaven på 2499 5025 for en
uforpligtende samtale og eventuelt besøg i afsnittet.
Du kan også besøge vores Instagramprofil auh_mavetarmkirurgi eller afdelingens
hjemmeside Mave- og Tarmkirurgi - AUH til fagpersoner 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af tilfredsstillende
børneattest og tilfredsstillende autorisation. 
Du skal søge jobbet online. Vedhæft din ansøgning og CV. 
Ansøgningsfrist: fredag d. 6. juni 2025 
Ansættelsessamtaler: afholdes onsdag d. 11. juni 2025
 

https://www.fagperson.auh.dk/afdelinger/mave--og-tarmkirurgi/


 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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